

๒๕.๓๕ 34/2558

๓๖. 14๓๓.๕8

แผนที่ 1/1

กำหนดราคากลาง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

สายแยก 36 - บ้านโคงคารา

การปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น

หมู่ที่ 7 ตำบลหนองขาม อำเภอสัตราษา จังหวัดชลบุรี

และงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางยาว

700 ม. ผิวจราจรกว้าง 9.00 ม. ความหนา 0.20 ม.

พื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า

ตามแบบ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานรั้วและขยายคันทาง								
	- งานรั้วผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.	5,600.00	9.31	52,136.00	1.3365	12.44	69,679.76	รั้วขอบทั้งไป
	- งานขุดหรือตัดเกรดบดอัดชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 10 ซม.	ตร.ม.	7,000.00	11.80	82,600.00	1.3365	15.77	110,394.90	
	- โหล่ทางหินคลุก กว้าง 1.00 ม. หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	280.00	736.06	206,096.80	1.3365	983.74	275,448.37	
	งานผิวจราจร								
	- คอนกรีต 320 ksc	ตร.ม.	6,300.00	452.08	2,848,077.42	1.3365	604.20	3,806,455.47	รวมแบบเหล็ก 2 ชั้น
	- เหล็กเสริม wiremesh Ø 5 มม. 0.15 x 0.30 ม	ตร.ม.	6,300.00	77.00	485,100.00	1.3365	102.91	648,336.15	
	- ทราयरองพื้น	ลบ.ม.	315.00	768.33	242,023.95	1.3365	1,026.87	323,465.01	
	- construction joint(เหล็กเสริม RB Ø 19 มม.ยาว 0.50 ม)	เมตร	567.00	98.48	55,838.16	1.3365	131.62	74,627.70	
	- expansion joint (เหล็กเสริม RB Ø 25 มม.ยาว 0.50 ม)	เมตร	63.00	263.70	16,613.10	1.3365	352.44	22,203.41	
	- longitudinal joint(เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.ยาว 0.50 ม)	เมตร	700.00	64.97	45,479.00	1.3365	86.83	60,782.68	
3	สัญญาจ้าง/ป้ายเตือน								
	- เส้นแบ่งผิวจราจร แบบนอกเมือง กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.	300.00	254.74	76,422.00	1.3365	340.46	102,138.00	
					4,110,386.43			5,493,531.46	

ROAD WORKS

Factor F (ROAD WORKS)

ป รวมราคาค่าก่อสร้าง

ปรับราคาเป็น (ห้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

TOTAL

5,493,531.46

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายชาญชัย สิริกาญจนาคม)

ทน.ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายธรรมรัตน์ จวงงู)

นายช่างโยธา ๗

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายกรฤทธิ์ ผลภายใน)

นายช่างโยธา ๖

ใบเสนอราคา

การปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ทางหลวงท้องถิ่น
 ที่ หมู่ที่ 7 ตำบลหนองขาม อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี
 งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางยาว

สายแยก 36 - บ้านโคงตารา

แผ่นที่ 1/1

700 ม. ผิวจราจรกว้าง 9.00 ม. ความหนา 0.20 ม.
 6,300.00 ตร.ม. ตามแบบ ฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง ส่วนพัฒนาโครงสร้างพื้นฐาน

U	รายการ	หน่วย	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานรื้อและขยายคันทาง								
	- งานรื้อผิว AC 5 ซม.	ตร.ม.							รื้อขนทิ้งไป
	- งานขุดหรือตัดเกรดตบอัดชั้นพื้นทางหินคลุกหนา 10 ซม.	ตร.ม.							
	- โหล่ทางหินคลุก กว้าง 1.00 ม. หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.							
	งานผิวจราจร								
	- คอนกรีต 320 ksc	ตร.ม.							
	- เหล็กเสริม wiremesh Ø 5 มม. 0.15 x 0.30 ม	ตร.ม.							รวมแบบเหล็ก 2 ข้าง
	- ทราयरองพื้น	ลบ.ม							
	- construction joint(เหล็กเสริม R8 Ø 19 มม.ยาว 0.50 ม)	เมตร							
	- expansion Joint (เหล็กเสริม RB Ø 25 มม.ยาว 0.50 ม)	เมตร							
	- longitudinal joint(เหล็กเสริม DB Ø 12 มม.ยาว 0.50 ม)	เมตร							
	ตั้งลักษณะ/ป้ายเตือน								
	- เส้นแบ่งผิวจราจร แบบนอกเมือง กว้าง 0.15 ม.	ตร.ม.							
						TOTAL			

=
=
=

ROAD WORKS
 Factor F (ROAD WORKS)
 รวมราคาค่าก่อสร้าง
 ปรึกษาค่าเป็น

ลงชื่อ.....ผู้เสนอราคา